
 
 

 

 

  

 

 IRIB CNR –Sede di Mangone 

Loc. Burga 87050 Mangone (CS) C.F. 80054330586 – P. IVA 02118311006 

TEL: 098498011   FAX:0984969306 email: segreteria.cs@irib.cnr.it   PEC: protocollo.irib@pec.cnr.it  http://www.irib.cnr.it  

 
 

Provvedimento di aggiudicazione definitiva: acquisizione del servizio analisi chimiche sui rifiuti speciali con 

rilascio dei rapporti di prova, prodotti presso l’IRIB CNR – Sede secondaria di Mangone- Loc. Burga 87050 

Mangone (CS). 

CIG: ZA22AC760E 

Il Direttore ff 

 

VISTA la Decisione di contrattare Prot. IRIB –CNR n. 1902, del 27/11/2019 

VISTO che il criterio di aggiudicazione prescelto è il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 36 comma 

2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;  

VISTO che per il servizio di cui sopra sono stati richiesti preventivi invitando n. 3 ditte, di seguito indicate: 

 Delvit Chimica 
 Geo Lab Srl 
 Ambiente & Sicurezza srl 

 

VISTO che l’operatore economico Delvit Chimica srl ha presentato l’offerta economica più bassa; 

VISTO il Provvedimento del RUP inerente la proposta di aggiudicazione, protocollo n. 0002294 del 

18/12/2019;  

DISPONE 

 

l’aggiudicazione della procedura all’operatore economico Delvit Chimica srl, Via T. Arnone, 19/F- 87100 –

Cosenza, Codice Fiscale e p. IVA: 01777530781 

Di provvedere all’assunzione dell’impegno definitivo n. 9140000392/2017 di € 1.427,40 sulla voce 13094  
“Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali” esercizio 2017, GAE P0000001_”Genetica 
e Neuroimaging del sistema nervoso”; 

Di trasmettere copia della presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti.  

 

DICHIARA 

in riferimento alla procedura medesima, di non incorrere nelle cause di incompatibilità, inconferibilità, conflitto 

di interessi e/o comunque obbligo di astensione di cui alla normativa vigente, anche con particolare 

riferimento al procedimento meglio specificato nelle premesse. 

 

        Il Direttore ff 

Dott. Giuseppe Biamonti 

 

mailto:protocollo.irib@pec.cnr.it

		2019-12-18T15:36:03+0100
	Biamonti Giuseppe




